Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde
Vorsitzende

BEKANNTMACHUNG

EINLADUNG

26. ordentliche o6ffentliche/nicht 6ffentliche Sitzung der
Stadtverordnetenversammlung
der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2003 - 2008

Sitzungstermin: Dienstag, 06.12.2005
Sitzungsbeginn: 17:00 Uhr
Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Rathaus, Sitzungssaal, Markt 10,

14943 Luckenwalde

Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4 .

Eroffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung,
der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen
Teils der Sitzung vom 08.11.2005

Feststellung der Tagesordnung
Einbringung Haushalt 2006
Beschlussvorlagen

Gestaltungssatzung "ZENTRUM" Abwéagungs- und B-4276/2005
Satzungsbeschluss

Geprufte Jahresrechnung 2004 B-4301/2005

1. Anderungssatzung zur StraRenreinigungssatzung der B-4316/2005
Stadt Luckenwalde vom 10.11.2004

Zustimmung zu Uberplanmafiigen und B-4328/2005
aulderplanmafligen Ausgaben im VmH



Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde
Vorsitzende

6.5.

6.6.

6.7 .

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

Entwurfs- und Satzungsbeschluss zur Stellplatzsatzung

Entwurfs- und Satzungsbeschluss zur
Stellplatzablosesatzung

Zustimmung zu uberplanmafligen Ausgaben im VwH
1. Anderung des Flachennutzungsplanes der Stadt
Luckenwalde in Teilbereichen Einleitungsbeschluss -
und frihzeitige Burgerbeteiligung und Beteiligung der
Behorden und

sonstigen Trager offentlicher Belange

Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 33/2005
"Naturnahes Erholungsgebiet Teichwiesenweg"

Entwurfs- und Offenlegungsbeschluss zum
Bebauungsplan Nr. 13/94 "Zapfholzweg I"

Schaffung einer stadtischen Bucherausleihe

Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

Informationen der Verwaltung

Informationen der Vorsitzenden

Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

10 .

1.

12.

121 .

12.2.

12.3.

12.4 .

12.5.

13.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht
offentlichen Teils der Sitzung vom 08.11.2005

Feststellung der Tagesordnung
Beschlussvorlagen
Kleinbetragsausgleich
Grundstiucksverkauf
Grundstucksverkauf
Grundstucksankauf

Stundung und Erlass

Behandlung der Anfragen von Mitgliedern der
Stadtverordnetenversammlung

B-4329/2005

B-4330/2005

B-4332/2005

B-4336/2005

B-4331/2005

B-4337/2005

B-4356/2005

B-4322/2005

B-4325/2005

B-4326/2005

B-4327/2005

B-4348/2005
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14 . Informationen der Verwaltung

15. Informationen der Vorsitzenden

Die Einberufung zur Sitzung erfolgte gemaf} § 51 Abs. 1 GO.

Dr. Heidemarie Migulla
Vorsitzende

Gaste sind zum offentlichen Teil der Sitzung und zur Einwohnerfragestunde
herzlich willkommen.

i.A. Gegautzke
Biro der Stadtverordneten/Pressestelle



